中铁高铁电气装备股份有限公司

2020 年度黑色板材加工工序框架协议公开招标采购结果公示

中铁高铁电气装备股份有限公司 2020年度黑色板材加工工序框架协议公开

招标（招标编号：GTDQ-ZB-2020-93）评标工作已经结束。根据评审结果，现将

成交候选人情况予以公示，具体如下：

序

号
投标人 评审情况 投标报价（元） 评标价（元）

供货

比例

1 宝鸡市金成工贸有限公司 通过 317,510.00

317,510.00

70%

2
陕西中铁华博实业发展有限

公司
通过 552,037.50  30%

3 岐山县华明工贸有限公司 通过 563,795.42  0%

公示期自 2020 年 6月 22日至 2020 年 6 月 24 日。公示期间，投标人和其他

有利害关系人如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出质疑。质疑人是法

人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必须

由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复印件。

招标管理中心： 宋  军    18291728792

生产调度中心： 张炜明    13571785872

审计监察部：   李  晶    15191717693

中铁高铁电气装备股份有限公司

2020年 6 月 22日